Sekretarijat za

sport i omladinu Beograda

BOSAL __ ~_sobot  cEnTARSPORT
Memorijal Aleksandar Latini¢ Suki 2024 SWIMSHOP
Belgrade, 13. - 14.4.2024
Event 7 Boys, 50m Butterfly 12 years and younger

13.04.2024 - 14:01

Results

Points: FINA 2024

Rank
12 years

MIHAJLOVIC, Milos
DJORDJEVIC, Nikola
ARSOVIC, Sava
MAKSIC, Nikola
GORCIC, Vukasin
KRBAVAC, Andrej
VUKELIC, Nemanja
MAJKIC, Kristijan
ERAKOVIC, Djordje
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11 years

CORSOVIC, Miljan
PAUNOQVIC, Vasilije
DULIC, Luka
GVERIC, Georgije
IVKOVIC, Veljko
NOVICIC, Mihajlo
CRNCEVIC, Danilo
AGATONOVIC, Matija
PAPIC, Danilo
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10 years and younger

1. ZARIC, Nebojsa

2. MIHAJLOVIC, Matija
3. CHICHAKOVSKI, Andrej
4. ALEKSIC, Novak
5. IVANKOVIC, Nikola
6. KARAC, Minja

7. MILADINOVIC, Mihailo
8. KULUNDZIC, Petar

9. MILAKOVIC, Veljko

10. VESELINOVIC, Marko Vid
11. BABIJANOVIC, Luka

12. JAKOVLJEVIC, Fedja
13. STOJANOSKI, Matej

14. ZIVOTIC, Zarko

15. PETROVIC, Relja
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Klub za vodene sportove Mornar 1
11. April

Klub za vodene sportove Mornar 1
Partizan

Klub za vodene sportove Mornar 1
P.K. Plavi Talas Beograd

11. April

22. April - Banja Luka

P.K. Plavi Talas Beograd

11. April

PK "BPK" Bgd

PK "Spartak" Subotica
Olymp-Banja Luka

PK "Spartak" Subotica
Crvena Zvezda
Olymp-Banja Luka
Vracar

Novi Beograd 011

P.K. Plavi Talas Beograd

Tri Delfina

SC Beta Sharks Skopje

Orka 034

Klub za vodene sportove Mornar 1
Olymp-Banja Luka

Klub za vodene sportove Mornar 1
P.K. Plavi Talas Beograd
Olymp-Banja Luka

Plivacki klub,,Polet" Sombor

PK "Spartak" Subotica
Olymp-Banja Luka

Swimming Club Piranhas Skopje
11. April

Crvena Zvezda

Time

34.01
36.91
36.92
37.11
39.29
40.29
40.55
42.00
46.04

35.83
36.97
39.01
39.89
43.31
47.26
47.68
50.01
51.63

37.87
39.81
40.13
41.10
41.83
42.17
44,22
44.27
45.63
45.74
47.35
49.86
1:02.50
1:02.99
1:10.83

Pts

280
219
219
216
182
168
165
149
113

240
218
186
174
135
104
101

88

80

203
175
170
159
150
147
127
127
116
115
104
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Splash Meet Manager, 11.79183

Registered to Plivacki Savez Srbije
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